PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 046/2021

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 93, inciso II, alínea
“d” da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1.º – Designar o servidor Luiz Carlos dos Santos, nomeado para o Cargo
de Secretário Municipal de Administração, como gestor responsável pelo
aeródromo denominado Aguinaldo Pereira Lima – SSQC, localizado no Município
de Siqueira Campos – Paraná.

Artigo 2.º – A presente indicação decorre da necessidade de se designar um
responsável pelo aeródromo, bem como, promover o seu acompanhamento
diário.

Artigo 3.º - As atividades formuladas serão de relevante consideração pública e
não terão qualquer remuneração.

Artigo 4.º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 19 de março de 2021.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal